２０２４年４月１０日

所属団体長  各位

一般財団法人  兵庫県スキー連盟

会長  一ノ本  達己

  （印省略）

級別テスト開催中止後の処置について

拝啓 春暖の候、所属団体各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び

申し上げます。また日頃よりスキー・スノーボードの普及・発展にご協力いただ

き、ありがとうございます。

 さて、２０２３－２０２４年シーズンは暖冬による雪不足により級別テスト、

プライズテストをやむを得なく中止したケースが見られました。この場合のその

後の処置についてご案内いたします。内容をご確認の上、期限までにご連絡下さ

いますよう、お願いいたします。

敬具

記

１．  雪不足により中止したテストはお納め済の検定管理料の５０％を返金いた

します。

６,０００円→返金３，０００円、  ７，０００円→返金３，５００円

２．  返金方法はご指定の金融機関口座への振り込みのみ、といたします。

３．  主管クラブ名・スキー学校名、中止したテストの年月日と合計回数、返金

先の金融機関名と口座番号・名義人を下記アドレスへメールにてご連絡下

さい。

４．  連絡期限：２０２４年５月３１日

５．  連絡先（問合せ先）

担当理事 庭山 善夫 メール：snowalligator@outlook.jp

電話：080-2718-2809

６．  その他

メール送信ができない場合は担当理事までご相談下さい。

以上

mailto:snowalligator@outlook.jp